Sírvase registrar la presente transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, así 

como notificar a la Superintendencia de Compañías este particular. 

NGÓTENA RTETA 

RAZON: Por ACTA NOTARIAL celebrada ant 
NOTARIA TERCERA DEL CANTON QUITO, de fecha, 

EXTRACTO 

Escritura No. DOS MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE (2249) | 

PROTOCOLIZACION DE: 

ACTA NOTARIAL DE AUDIENCIA DE DE 
CONCILIACIÓN PARA LA DISOLUCIÓN 

SOCIEDAD CONYUGAL 

ENTRE: 

BÁRBARA FREILE O Y ARTURO JOSÉ 
MA INGOTENA. 

FRAN 

CUANTÍA: 
INDETERMINAD) 

DI: 3 COPIAS

[...]

la constitución de las capitulaciones matrimoniales descritas en cláusulas

precedentes, estableciéndose que al suscribirse las mismas comprendieron

los siguientes bienes: TRES PUNTO UNO.- BIENES QUE PERTENECEN

AL SEÑOR ARTURO GANGOTENA GUARDERAS. TRES PUNTO

DOS.- Nueve mil novecientos noventa y nueve (9999) acciones por un valor

de un dólar americano cada una en la compañía AGROJOGA SOCIEDAD

ANONIMA. TRES PUNTO TRES.- Los semovientes de las Haciendas EL

OBRAJE, EL PORVENIR, SANTA INES, GUAYTACAMA; Y,

GUA YLLABAMBITO, fundas que se encuentran ubicados en el cantón

[...]

ratificada por los comparecientes. TRES PUNTO SIETE.- La una sexta partl

DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPINOSA

de los bienes de la sucesión del señor Arturo Gangotena Escudero y de la

señora María Teresa Guarderas Chiriboga de Gangotena. TRES PUNTO

OCHO.- Tres mil novecientos treinta y nueve (3.939) acciones en la

compañía CONCLINA, por un monto de UN DÓLAR CADA UNA. TRES

PUNTO NUEVE,- Setecientos noventa y nueve (799) Acciones en la

compañía GRITELKA S.A., por un monto de UN DÓLAR CADA UNA.

TRES PUNTO DIEZ.- Mediante escritura pública otorga9a el nueve de

febrero de mil novecientos noventa y seis ante el Notario Tercero del Cantón

Quito, Doctor Roberto Salgado Salgado, inscrita en el registro de la

[...]

un valor de cero punto cero cuatro centavos de dólar cada una, acción

numerada treinta y siete mil ciento veinte y seis. CUATRO PUNTO DOS.­

Doscientas (200) acciones en la compañía REFINOSA S.A., por un valor de

un (US $ 1,00) dólar americano cada una, acciones numeradas del

seiscientos uno (601) al ochocientos (800). CUATRO PUNTO TRES.- Una

acción en la compañía MENA TLAS C.A., por un valor de cero punto cero

cuatro centavos de dólar cada una, acción numerada setenta y siete mil

5

seiscientos sesenta y dos. CUATRO PUNTO CUATRO.- Dos mil quinientas

catorce (2514) acciones en la compañía NEDERVEEN ASSOCIATES S.A,

por un valor de un dólar americano cada una, acciones numeradas del cinco

mil veinte y cuatro (5024) al siete mil quinientos cuarenta y dos (7542)

Titulo número Tres. CUATRO PUNTO CINCO.- Dos mil cuatrocientas

(2400) acciones en la compañía NEDERVEEN ASSOCIA TES S.A, por un

valor de un dólar americano cada una, acciones numeradas del veinte y dos

mil cuatrocientos uno (22401) al veinte y cuatro mil ochocientos (24800)

Titulo número Once. CINCO.- BIENES DE LA SOCIEDAD

CONYUGAL.- Las partes, en forma libre y voluntaria han establecido como

bienes de la sociedad conyugal los siguientes: CINCO PUNTO UNO.- Un

departamento ubicado en el edificio denominado Peñónes de Bellavista